



Numarul Contract **2420022/22**
din 01.01.2000



Cod unic de plata
301006815

Formular tipat
Anexa 1
la Ordinul Ministrului Finanțelor
al Republicii Moldova
nr.114 din 28.08.2017

FACTURA FISCALĂ AAU 7066795 Seria, Nr.

Termenul de achitare: 08.11.2024

1. Furnizor

S. A.'APA-CANAL CHISINAU', Chișinău, str. Albișoara, 38,
BC "Moldova-Agroindbank" S.A. AGRNMD2X
MD59AG000000225190102267

c.f./ 1002600015876
nr.TVA 0600920

Data eliberării / data livrării **24.10.2024 / 24.10.2024**

8. Foaia de parcurs seria: numar: data 9. Transportator c.f./ nr.TVA

Contract Nr. **2420022 / 22**
PRIMARIA COMUNEI CRUZEȘTI

2. Cumpărător / beneficiar

PRIMARIA COMUNEI CRUZEȘTI, MD-2085, str. Sf.
Avram, 14, mun. Chișinău, s. Cruzești,

c.f./ 1007601009392
nr.TVA

str. Ștefan cel Mare, 1, MD-2085, s. Cruzești

3. Delegație, data Delegatul

4. Documente anexate **Vezi anexa**

5. Punct încărcare

6. Punct descărcare

7. Redirișări

Denumirea mărfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului	Unitate de măsură	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul	Pret unitar fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor / activelor, serviciilor, lei	Altă informație	Tip ambalaj	Nu-mar locuri	Masa brută, tone
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Apa potabila	m3	7.000	10.79	75.53	20	15.11	90.64				
Canalizare	m3	7.000	10.16	71.12	20	14.22	85.34				

11. TOTAL (pe pagină)	146.65	X	29.33	175.98	X	X	X
12. TOTAL (pe factura fiscală)	146.65	X	29.33	175.98	X	X	X

13. Permis eliberarea:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile / activele (serviciile): contabil *[Signature]* Timotin Aliona,
L. S. Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile / activele intermediarul (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile / activele intermediarul (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile / activele (serviciile) cumpărătorul / beneficiarul: Funcția, numele, prenumele și semnătura L. S.

Tipant conform Certificatului nr. 0000779079 din 18.08.2024 de atribuire a seriei și numerelor documentelor primare cu regim special ale agenților economici care dispun de sistem computerizat de evidență primară, eliberat de către Inspectoratul Fiscal Principal de Stat în baza Hotărârii Guvernului Republicii Moldova nr.294 din 17.03.1998.

Pentru informații Contabil: Timotin Aliona, tel - 022-256951, 068160088;

<http://acc.md> email: acc@acc.md

Inginer pentru calcul: Ball Maria, tel - 022-256945

Recepționarea comenzilor: 022-256-783

Datoria	Calculat	Penalitatea	Taxa de stat	Total spre plată
0.00	175.98	0.00	0.00	175.98

(t) 222140 (t) 519220 dep. Paim,

Atenție!

În conformitate cu prevederile legislației în vigoare, în cazul neachitării acestei facturi de plată în decurs de 10 zile de la data-limită de achitare indicată, Vă atenționăm, că operatorul este în drept să deconecteze instalațiile interne de apă și de canalizare ce vă aparțin de la sistemul public de alimentare cu apă și de canalizare. Reconectarea instalațiilor interne de apă și de canalizare va fi posibilă după eliminarea cauzei care a condus la deconectare și numai după achitarea tarifului pentru reconectare.